
 

 

 

 

 
 

 

COMUNE DI APRILIA 

                                                                                          Provincia di Latina 

IV SETTORE URBANISTICA 

Ufficio Pareri e Autorizzazioni Paesaggistiche 

Elenco Autorizzazioni ai sensi dell'art.146 comma 13 D.Lgs. 22-01-2004 n.42 s.m.i. 

 

Dicembre  2018 

1° ELENCO 

 

   DETERMINA ANNOTAZIONE SINTETICA   DELL'OGGETTO 

 

    INTESTATARIO 

 

   

n° del n° data   

 
 

Sig.ra     

 Coccia     

Renata       

 

 

 

 

 

 

 

Sigg.     

Del   Gizzi   

Tonino     e  

Asci   Teresa      

 

 

 

 

 

 

 

 

Sigg. Coloccini 

Giovanni, 

Coloccini 

Patrizia e 

Coloccini 

Antonella   

 

 

 

 

 

Società 

Welcome 

Pharma spa 

 

 

 

 

 

 

foglio particelle 

 

 

 

 

34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17-12-18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17-12-18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17-12-18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17-12-18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

354 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

355 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

356 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

357 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13-09-18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13-09-18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13-09-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13-09-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Autorizzazione  Paesaggistica      art.146    

D.Lgs.    22/01/04     n.42–D.Lgs. 62/2008, 

63/2008, L.14/2009,     L.102/2009,       

L.106/2011,      L.7/2013,      L.112/2013-L.R.        

n.8/2012 subdelega funzioni    amministrative       

esercitate   dagli  organi     centrali   e  

periferici   dello   Stato,   per l’installazione   

di   una   scala   prefabbricata   in   metallo   

per   l’accesso   al   piano . 

 

  Autorizzazione paesaggistica     art.146   

D.lgs.   42/2004    -  D.lgs. n.156/2006 e 

n.157/2006 - Applicazione art. 32 L.47/85 

s.m.i. come sostituito da L.326/2003 

art.32 comma 43 -   L.R.   n.59/95   s.m.i.,   

L.R.   n.22/5/97   n.11   e   n.12,  L.R.   

n.24/98   s.m.i.,   L.R.n   8   del   

22/06/2012   -   istanza   di Condono 

Edilizio L.47/85 prot. 2961 del 

21/03/1986 - Foglio Catastale 24, Part. 

n.219 . 

 

- Autorizzazione paesaggistica art.146  

D.Lgs.   42/2004   -  D.Lgs.   n.156/2006   

e   n.157/2006   - Applicazione art.   32   

L.47/85   s.m.i.   come   sostituito  da  

L.326/2003 art.32 comma 43 - L.R. 

n.59/95 s.m.i., L.R. n.22/5/97 n.11 e n.12, 

L.R. n.24/98 s.m.i., L.R.n 8 del 

22/06/2012 - istanza di      Condono 

Edilizio L.47/85 prot. 3327 del 

22/03/1986. 

 

 - Autorizzazione Paesaggistica art.146 

D.lgs. 42/2004 - D.lgs. n.156/2006 e  

n.157/2006   -  Applicazione   art.   32   

L.47/85   s.m.i.   come   sostituito   da   

L.326/2003   art.32   comma   43   -   L.R.  

n.59/95 s.m.i., L.R. n.22/5/97 n.11 e n.12, 

L.R. n.24/98 s.m.i., L.R.n 8 del 

22/06/2012 - istanza di                       

Condono Edilizio L.47/85 prot. 9202 del 

30/09/1986 –  

 

 

 

 

 

45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

147 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

207-427 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

219 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17-12-18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17-12-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17-12-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17-12-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17-12-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

384 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

385 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

386 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

387 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

453 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

04-10-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

04-10-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

04-10-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

04-10-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23-11-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Autorizzazione   paesaggistica     art.146   

D.lgs.   42/2004     -  D.lgs.   n.156/2006      

e n.157/2006   -  Applicazione   art.   32   

L.47/85   s.m.i.   come   sostituito   da   

L.326/2003   art.32   comma   43   -   L.R.  

n.59/95 s.m.i., L.R. n.22/5/97 n.11 e n.12, 

L.R. n.24/98 s.m.i., L.R.n 8 del 

22/06/2012 - istanza di                       

Condono Edilizio L.47/85 prot. 5998 del 

29/03/1986 – 

 

Autorizzazione paesaggistica art.146 

D.lgs. 42/2004 - D.lgs. n.156/2006 e 

n.157/2006 - Applicazione art. 32 L.47/85 

s.m.i. come sostituito da L.326/2003 

art.32 comma 43 - L.R. n.59/95 s.m.i., 

L.R. n.22/5/97 n.11 e n.12, L.R. n.24/98 

s.m.i., L.R.n 8 del 22/06/2012 - istanza di                

Condono Edilizio L.47/85 prot.  

6488 del 01/04/1986  . 

 

Autorizzazione    paesaggistica     art.146   

D.lgs.   42/2004    -  D.lgs.  n.156/2006      

e n.157/2006   -  Applicazione   art.   32   

L.47/85   s.m.i.   come   sostituito   da   

L.326/2003   art.32   comma   43   -   L.R.  

n.59/95 s.m.i., L.R. n.22/5/97 n.11 e n.12, 

L.R. n.24/98 s.m.i., L.R.n 8 del 

22/06/2012 - Istanza di                     

Condono Edilizio L.47/85 prot. 9833 del 

30/12/1986 –  

 

Autorizzazione  Paesaggistica Art.146   

D.Lgs. 22/01/04  n.42-L.R.  n.8/2012   

Subdelega funzioni amministrative 

esercitate dagli Organi Centrali e 

Periferici dello Stato per l’installazione di 

“Targa Unipolsai” alla porzione di 

edificio ubicato a Piano Terra, facente 

parte di un fabbricato esistente di maggior 

consistenza. 

 

Autorizzazione Paesaggistica     art.146   

D.Lgs.     22/01/04    n.42   –  D.Lgs. 

62/2008, 63/2008, L.14/2009,      

L.102/2009,      L.106/2011,      L.7/2013,     

L.112/2013-L.R.  n.8/2012 subdelega      

funzioni    amministrative      esercitate   

dagli  organi     centrali   e  periferici   

dello  Stato, per“l’adeguamento        

tecnologico      di  un  impianto     di  

telefonia    mobile    del  gestore    Wind    

Tre   S.p.A.denominato RX811 Ardea 

Centro Storico sito in Via dei Rutuli n.10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sig. Gabellini     

Roberto    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sig. Pirro 

Valerio  

 

 

 

 

 

 

 

 

Sig.    

Giovannini     

Ottavio    

 

 

 

 

 

 

 

Sig.   Gian 

Luca Santi 

Proc.  della 

Unipolsai 

Assicurazioni     

 

 

 

 

 

Soc.    Wind     

Tre   S.p.A.,    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

46 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

94 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

114 

SUB.10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

116.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

170  

Sub. 23 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

78 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                 Il Responsibile del Servizio P.O. 
                                                                  Istruttore Direttivo Tecnico 

Geom. Fernando Perica 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17-12-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17-12-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

454 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

455 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23-11-2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23-11-2018 

 

 

 

 Autorizzazione Paesaggistica     art.146    

D.Lgs.    22/01/04    n.42   –  D.Lgs.    

62/2008, 63/2008, L.14/2009,     

L.102/2009,      L.106/2011,     L.7/2013,     

L.112/2013-L.R.  n.8/2012     subdelega     

funzioni amministrative esercitate dagli 

organi centrali e periferici dello Stato, per 

“l’adeguamento tecnologico di un  

impianto di telefonia mobile denominato 

RX562 NETTUNENSE (codice sito ex 

H3G 5-791-A) ubicato in  

Via Vesuvio n.7”  

 

 

 

Autorizzazione      paesaggistica    art.146   

D.Lgs. 42/2004  -  D.Lgs.   n.156/2006  e 

n.157/2006 - Applicazione art. 32 L.47/85 

s.m.i. come sostituito da L. 326/2003 

art.32 comma 43 - L.R. n. 59/95   s.m.i.,   

L.R.   n.11/97   e   n.12/97,   L.R.   

n.24/98  s.m.i.,   L.R.   n.8   del   

22/06/2012   -   Istanza   di Condono 

Edilizio L.724/94 prot. 7851 del 

25/02/1995 -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Soc.  Wind     

Tre   S.p.A.,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sig.    Caponi     

Domenico      
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34 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

26-32 
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